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Vinnerne av gruppe B i den tredje hovedturneringen 
Dorit og Bjørn Ragle kommer fra København. Her er de flankert av Per 
og Knut. 
Bridge for Alle er også blitt et internasjonalt arrangement. I tillegg 
til våre danske venner fra København så har vi også hatt flere 
deltakere fra Sverige og også et par fra Irland. 

   

 

3rd Paradise Park 
og 

NBF Bridgefestival 
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Takk for oppmerksomheten!! 

 

Knut Kjærnsrød fylte 70 år lørdag 14. 
januar. Dagen ble markert med stort 
middagsselskap på vår italienske 
favorittrestaurant. 
Her er Knut sammen med sin kone 
Lise. 

 

Som svært mange har fått med seg, rundet jeg de 70 på lørdag 14. januar, og det ble en helt 

fantastisk dag. Det startet med at jeg kom inn i frokostsalen på morgenen og ble møtt av flagg 

på bordet, champagne og vin som min fru Lise hadde organisert.

Det fortsatte med lykkønskninger en masse og bursdagsang, og på kvelden var det middag på Locanda 
Italiana nede i gata her, en restaurant mange kjenner, og etter avsluttet seanse der, var vi samlet i 
vår leilighet til hyggelig prat og forfriskninger. 
Det ble både taler, sanger og masse flotte presanger, Lise kom bl.a.  med Dubai-tur senere i vinter. 
Jeg vil takke på det hjerteligste for all oppmerksomhet og for alle de flotte presangene som jeg vil 
nyte i fulle drag, både her og etter hjemkomst. Nedenfor vil du finne sangen som min fantastiske 
makker og samarbeidspartner Per B. Sundseth bidro med: 
 

Til min favorittmakker Knut 14.01.12 
Tone: Min elskling du er som en ros 
 
Kjære makker du melder så godt  
og spiller korta flott. 
Ja som en stormester med stjärn 
og nåla tildelt Kjærn (srød). 
Intens du kan være med kritikk 
men og iblant litt ros 
Jeg gratulerer deg med da’n og hilser med en ros. 
Glad er jeg som kan ha en makker som er 70 år 
For hjernen holder seg på topp så fremganger vi får. 
Min makker du melder så godt 
og spiller korta flott. 
Ja som en stormester med stjärn 
og nåla gikk til Kjærn (srød).  
 

Hilsen fra Per på 70-årsdagen. 

 
Bridgemakkerne jubilanten Knut 
Kjærnsrød og Per Bryde Sundseth 
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Tredje hovedturnering 

Et tapt veddemål 

Her var det duket for et tapt veddemål. Jeg satte nemlig en hel euro på at det ikke skulle bli 

flere enn 31 par i A-klassen, men der gikk jeg heldigvis i baret. Hele 37 par var på startstrek, og 

sammen med 23 i B var vi like under rekorden. I A-gruppen ble det denne helgen også spilt 

Monrad-turnering med 4 spill pr runde mens det ble spilt vanlig barometer i B. 

Gruppe A 
 

 
Et knippe premievinnere fra hovedturnering 3 i A-puljen som ble vunnet av Olav Molberg og Johan Skattum 
(ikke på bildet).  1.r. fra venstre: Trygve Storm Larsen, Henrik Lunde, Bodil Ekeli, Johnny Robertsen. 2.r.fra 
v. Leif Riksvold, Tord Bodin, Vidar Arntzen, Kjell Bodin, Jan Mikkelsen, Unni Mikkelsen. 

 
I den aller første runden fikk vi kanskje et resultat for Guiness rekordbok. Johan Finnanger og Magnus 
Staven åpnet med fire rene topper – 100 % score, og det har jeg aldri før registrert verken med tre 
eller fire spill i runden. Farten ble noe mindre etter hvert, og de endte til slutt på 7. plass.  Pål Arne 
Mediå og Sigbjørn Færøvik ledet etter første dag, men det var Johan Skattum og Olav Molberg som 
triumferte til slutt. Vidar Arntzen og Henrik Lunde tok den tredje pallplassen. 
Det har blitt klaget en del over fordelingsuhyrer i turneringen. Ikke vet jeg om det medfører riktighet, 
men i siste runde fredag forekom det i hvert fall to 8-kort farger: 

    E 5 4 2 

    Kn 4 

    10 9 8 4 

    10 5 4 

 -        K 9 8 6 3 

K D 10 9 8 5 3 2    - 

5 3      K Kn 

E Kn 8     K 9 7 6 3 2 

    D Kn 10 7 

    E 7 6 

    E D 7 6 2 

    D 
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Alle i sonen, og Syd er giver. Syd åpnet normalt med 1 ruter, og ved de fleste bord hoppet Vest til 4 
hjerter som ble kontrakten, vanligvis med 10 stikk. Ved et bord gikk imidlertid meldingene: 
 S  V  N  Ø 
 1 ru  1 hj!  2 ru  2 sp 
 3 ru  3 hj!  pass  4 kl 
 Pass rundt! 
Jeg istemmer med makker Per B. Sundseth som hevdet da han var sjef for damelandslaget: ”Med 8-kort 
farge skal du aldri bli blindemann!” 4 kløver med 10 stikk ga nest bunn. 
Blant de heldige var vinnerne Molberg og Skattum som meldte 4 hjerter og fikk trumf ut til esset og 
kløvervri!  Da var det enkelt å snelle hjem 12 stikk og nesttopp. 
 
I rundens siste spill satt det slik: 

    K 8 5 4 

    E Kn 7 6 

    E 

    K 10 9 4 

 E 4      Kn 9 7 

-         K 10 4 2 

D 10 9 8 7 6 3 2    Kn 5 

D 3 2     E Kn 8 6 

    D 10 6 2 

    D 9 8 5 3 

    K 4 

    7 5 
 
Ingen i sonen, og de fleste spilte 4 hjerter med en bet. Ved ett bord åpnet Vest med 3 ruter, og Øst 
meldte 3 NT som ble sluttkontrakten. N-S spilte et relativt snilt motspill, og det endte med en bet, 
men det ble likevel ikke godt spill. Jeg synes ikke 3 ruter er noen god åpning med 8 kort og dårlig 
toppstyrke. Heller 4 ruter som gjør situasjonen verre for N-S, og hvis det blir pass rundt, står 
kontrakten med ren topp som resultat (Nord blir skvist i kløver og hjerter). Dobler Nord opplysende, 
blir det normalkontrakt med 4 hjerter og bet. 
 
Resultater finner du lenger bak i bulletinen. 

 

 

Gruppe B 
 
I B-klassen ledet Larry Young og Maija Juva ganske klart 
etter fredagens spilling, men heller ikke de klarte på å 
holde stand. Våre danske venner Dorit og Bjørn Ragle 
kom som den reneste nyttårsraketten og var til slutt hele 
65 poeng foran en norsk-svensk kombinasjon, Hildur 
Rostad og Bernt Johansson. Inger Sperre og Aase Marie 
Svedahl tok tredjeplassen. 
 
Resultater finnes lenger bak i bulletinen. 

Vinnerne Dorit og Bjørn Ragle fra København  
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Mesterspilleren Roger i aksjon 
I årets bulletiner vil mesterspilleren Roger stå for underholdningen. 

Roger tryller 

- Du melder hardt, sa Roger da Jan la opp kortene. Det kom som en mild bebreidelse.  
- Kan så være, repliserte Jan, men når det er bridgefantomet som skal føre kortene nærer jeg ingen 
betenkeligheter med å gå et par hakk for høyt opp. 
- Da fornekter du bridgespillets lover, kjære makker. Kortene har sin egen rytme, og det er uklokt å 
overskride grensen.  
- Det ligner ikke deg å bruke pekefingeren, O mester over alle mestere! sa Jan. Du er en 
tryllekunstner, og du kommer nok ned på bena denne gangen også.  
La oss se på de to hendene: 

 Jan 

  D 5 3  

  E 8 4 3 

  K 9 

  E D 5 2 

  

 E K 7 6 

 9 6 2 

 E D Kn 2 

 Kn 4  



Roger 

 

De vil forstå, ærede leser, at Roger hadde god grunn til å skjenne på makker, for meldingene hadde 
gått: 
 

Bias Roger Stein Jan 

Pass 1 2 2 

Pass 2 Pass 3 

Pass 3 gr. Pass 4 gr.!  

Pass 5  Pass 6 gr.! 

Pass Pass Pass  

Stein spilte ut hjerter Konge. For en gangs skyld tok Roger en lengre pause før han skred til verket. 
Hvordan ville forresten De gå fram? 
   Roger mente det var små sjanser for å få 12 stikk. Men vår helt ville ikke være den han var hvis han 
ga opp i første omgang. Hans fantastiske evne til å finne den mulige fordeling hos motparten som 
kunne gi ham kontrakten, feiret også denne gangen triumfer.  
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   For å lette oversikten gjengir vi hele fordelingen:  
    

    D 5 3   

    E 8 4 3   

    K 9   

    E D 5 2   

 8    Kn 10 9 4 2 

 K D    Kn 10 7 5  

 8 7 6 5     10 4 3 

 K 10 9 8 7 6     2 

   E K 7 6   

   9 6 2   

   E D Kn 2   

   Kn 4   

Det var en besluttsom Roger som satte i gang etter tenkepausen. Han stakk hjerter Konge med esset, 
og spilte fire ganger ruter. På de to siste kastet han to hjerter på bordet. Så forsatte han med spar ess 
og en hjerter! Stein kom inn på Damen, og hadde ikke annet en kløver å spille seg fri med. Han valgte 
å trekke sin kløver Konge for å prøve på å skape vanskeligheter for Roger.   
Se, se, nå lysner det! tenkte Roger og stakk med kløver ess. Så fulgte en kløver til Knekten, og derpå 
en spar til Damen på bordet. Stillingen:  

     3 

     - 

     - 

     D 2 
 

 -        Kn 10 

 -       Kn 

 -       - 

 10 9 8      - 
 

     K 7  

     9 

     - 

     - 
 
Så kom dødsstøtet: kløver Dame! Som gjorde det helt av med Bias. Skviset i spar og hjerter. Han valgte 
å kaste en spar, og dermed fikk Roger tilslutt to sparstikk.  
Det var en stri tørn, men jeg likte jobben, sa Roger med et smil. – Jeg måtte ha tre kløverstikk, og for 
å få det til måtte jeg få oppspill i kløver fra Stein. Han måtte da spilles inn på hjerter etter at han var 
tømt for ruter og spar. Jeg var heldig som fant mønsteret hans, nemlig 1-2-4-6, og det var jo flaks også 
at han bare hadde K-D i hjerter.  
Så riktig, så riktig, brummet Bias. – Flaks er din følgesvenn i tykt og i tynt. Tenk om kortgudene av og 
til kunne smile litt til oss andre?  
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Spilletips 4 – 2012 

Unngå finessen! 

 
En finesse kan være et godt hjelpemiddel, men 
noen ganger også en farlig fiende. 
Ta dette spillet f.eks.: 
 

  D Kn 9 

  E D 3 

  E K Kn 4 

  9 4 2 
 

  10 

  K Kn 10 9 6 4 

  8 7 3 

  E 6 5 
 
Syd åpner med 2 hjerter, svake, og Nord melder 
naturlig nok 4. Vest spiller ut spar ess og skifter 
til kløver tre som drar kongen hos Øst og ditt ess. 
Hvordan håndtere bladene? 
 
Hvis ruterfinessen går, og fargen sitter 3-3, kan 
du få hele 11 stikk, men det er risikosport. Går 
ikke finessen, henter motparten to stikk i kløver 
og bet. 
Den gode ideen er å ta ut trumfen og så spille 
spar dame og kaste en kløver. Vest får for 
kongen, og Ø-V kan hente et stikk i kløver, men 
nå får du kastet din tredje ruter på spar knekt og 
vinner 10 stikk. 
 
Ø-V hadde: 

E K 6 4   8 7 5 3 2 

7 5    8 2 

9 6 2    D 10 5 

D 10 8 3   K Kn 7 
 

 
 

Knut vil også i år komme med spilletips i alle 
bulletinene. Knut holder også temabasert 
undervisning mandag kl. 10-11, tirsdag og torsdag 
kl. 15-16. 

 
  



Bridge for Alle 2012 

Tenerife 6. – 29. januar. 

 

 

Den lille utfordring 

I bridgepuben på takterrassen vil vi noen kvelder ha en liten uhøytidelig konkurranse som vi kaller: Den 
lille utfordringen. 
Her er oppgavene fra tirsdag 17.1.  
Oppgave 1: 
X  1  110  98  765  43  21 
Hva er X? 
Oppgave 2: 
En vinhandler etterlater seg tre sønner. Arven består av vintønner. 7 fulle, 7 halvfulle og 7 tomme. 
Testamentet sier at hver av sønnene skal ha akkurat like mange hele, halve og tomme tønner. Hvordan 
kan det løses? 
 
Dette var oppgavene fredag 20.1: 
Oppgave 1: 
Et skip ligger for anker utenfor en havneby. Langs skipssiden henger en taustige av tre som er 9 meter 
lang, og det er 30 cm mellom hvert trinn. Ved lavvann når stigen akkurat ned til havflaten. Forskjellen 
på flo og fjære er 3 meter på stedet. Hvor mange trinn av stigen er skjult når det er høyvann? 
Oppgave 2: 
En amerikansk lege var gift med en svært rik men lite pen frue. De bestemte seg for å dra til  Sveits  
for å se på noen av stedene der legen var vokst opp, og siden de var litt engstelige for reisen, kjøpte 
de hver sin store livsforsikring. De var bl.a. oppe på en alpetopp, og der døde fruen. De hadde vært 
helt alene, og avisen hjemme i USA kjøpte den sørgende legens forklaring og skrev: ”Legefrue utsatt 
for uhell – skled utenfor fjellskrent og døde” En ansatt på flyplassen i Sveits ringte imidlertid til 
myndigheten i USA, og kort etter ble legen arrestert for mord på sin kone. 
Hva sa flyplassrepresentanten? 
 
Det trekkes ut en vinner på hver oppgave, og belønningen er en flaske vin. Løsninger nederst på siden. 

Løsninger på ”Den lille utfordring” 

Takk for deltakelsen i ”Den lille utfordring”! Her er løsningene for tirsdag 17.1: 
 
1. x = 12 
Vinner: Walter Lian 
 
2. Det finnes flere løsninger. Den enkleste er å gi alle sønnene to fulle, to halvfulle og to tomme hver. 
Da gjenstår en full, en halv og en tom. Hell halvparten av den fulle over i den tomme, og den blir en 
halv til hver. 
Vinner: Ivar Barikmo 
 

Løsninger på oppgavene for fredag 20.1 

1. Det er ingen trinn på stigen som forsvinner. Båten hever seg i takt med tidevannet. 
Vinner: Karsten Gill 
 
2. Flyplassrepresentanten kunne opplyse at legen hadde forhåndsbestilt kun returbillett for seg. 
Vinner: Ingen leverte inn rett svar 
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Dagsturneringene i uke 3 

Oppslutningen har vært stor i den andre hele uka også, noe som er svært hyggelig. Det har 

variert mellom 25 – og 31 bord hele uka. Det er plass til noen par til, men ikke mange i A-

gruppen i 6. etasje. Noen flere er det plass til i B-gruppen som spiller i restaurant Atlante. B-

gruppen spiller for øvrig i de flotteste omgivelsene, se bare de flotte bildene fra området utenfor 

Atlante under. 

  
 

Periode: mandag 16.1 – torsdag 19.1 
 
B-klassen mønstret 23 par mandag, og her fikk vi en reprise fra torsdag 12. Ingrid Foss og Per Skjelde, 
men denne gangen var det med ”knappast möjliga margin” som det heter på søsterspråket. 0,7 poeng 
var avstanden til toerne Beate Staff og Bjørn Barlie, og bronsevinnerne Kari Joukoff og Sverre 
Christoffersen var bare 2,3 poeng bak. A-klassen mønstret hele 39 par, og dermed var tangering av 
festivalrekorden på 31 bord et faktum. Johnny Holmbakken og Bjørn Olav Sørensen gikk hardest ut og 
vant etter at Jens Kaltenborn og Sigurd Frydenlund hadde okkupert lederplassen to-tre runder i 
sluttfasen. Sistnevnte ble nummer to, foran ekteparet Unni og Jan Mikkelsen. Sigurd tok sitt monn 
igjen dagen etter da han vant klart sammen med Finn Gjone foran Robert Veland og Helge Vallestad og 
med Inge Ytterhus – Leif Riksvold på tredje. I B-klassen triumferte Beate Staff og Bjørn Barlie foran 
Dorit og Bjørn Ragle og med Berit Erlandsen – Solveig Kallum på tredje. 
Sigurd og Finn fikk en tredelt topp ved å melde denne slemmen. 
 

     Kn 9 

     10 

     E K 7 6 

     E Kn 9 8 7 5 

  10 6 3     8 5 2 

  K 7 3 2     9 8 5 

  9 8 2      D 10 3 

  6 4 3      K D 10 2 

     E K D 7 4 

     E D Kn 6 4 

     Kn 5 4 

     - 
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Sigurd åpnet som Syd med 1 spar og hoppet til 3 hjerter etter 2 kløver fra Finn. Dermed var ikke Finn 
til å stoppe, og 6 spar var til å strø ved å kaste en ruter på kløver ess. 
I dette spillet gjaldt det imidlertid å holde seg på matta, og det var det svært få som klarte, både i A 
og B: 

    D 9 8 7 3 

    D 10 4 

    9 8 7 

    D 10 

 4      10 

 9 7 6 2     K Kn 5 3 

 K 10 5 4     D Kn 6 

 8 4 3 2     E K Kn 7 6 

    E K Kn 6 5 2 

    E 8 

    E 3 2 

    9 5 
 
Etter sparåpning fra Syd, 2 spar fra Nord og dobler eller innmelding 3 kløver fra Øst, hoppet en rekke 
spillere til 4 spar og gikk stort sett to bet. Jeg synes en bør avgi et positivt trial bid med 3 ruter, og når 
makker ikke orker mer enn 3 spar, bør det passes. 
 
Onsdag 18 var vi nede på 18 par i B og 31 i A siden en del var på tur. I B-klassen ble det klar seier til 
Karsten Gill - Einar Eide foran  Helga Jonstang - Tor Svendsen og Dorit og Bjørn Ragle. I A-klassen ledet 
våre svenske venner Tord og Kjell Bodin fra start, men i nest siste runde ble de forbigått av Johan 
Finnanger og Gro Tjeltveit. Da raknet de litt, og de falt helt til åttende. Magnus Staven og Kåre 
Tjeltveit tok andreplassen og Svein Kaarud – Frank Lloyd Andersen tredje. 
 
Torsdag 19 noterte vi en liten oppgang igjen, med 20 par i B og 31 i A. I B-klassen ble det uhyre jevnt 
med stadige lederskifter, men Rannveig Opedal og Ragnhild Schlichting levde opp til Jan Wohlins ord 
om at ”det gäller å ligga först när dom kommer och säger att det är slut”. På 2. plass fulgte Mette 
Stene – Else Karin Strømsted foran Kirsten og Terje Molaug. I A-klassen ledet Ivar Barikmo og Leif Erik 
Bru lenge. Runden før slutt  var Harald Solstad og Andreas Patay i tet, men Leif Rostad og Lisbeth Eide 
avsluttet med  en kanonrunde  og kopierte Rannveig og Ragnhild. Harald og Andreas fulgte deretter 
med Johan Skattum og Anne Lise Bru på tredje. 
 
Kun fire par maktet å melde denne storeslemmen, deriblant vinnerne Leif og Lisbeth: 

    E Kn 7 6 5 3 

    E K 5 

    - 

    Kn 10 9 8 

 10 8      K D 9 4 2 

 D Kn 9 3     10 8 7 2 

 K Kn 9 5 3     10 7 4 2 

 7 5      - 

    - 

    6 4 

    E D 8 6 

    E K D 6 4 3 2 
 
Jeg har ikke fått tak i vinnernes meldingsforløp, men Tor Svendsen – Finn Gjone meldte slik: 
  S  V  N  Ø 
  1 kl  1 ru  1 sp  2 ru 
  5 kl  pass  7 kl  pass rundt 
2140 var verd 11 plusspoeng.  
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Motspill er ”lett” 

Det er nok en sannhet med modifikasjoner, men av og til går det på skinner, og da er det en glede å 
spille mot. Her er et par eksempler fra en tidligere fase i årets festival. 
Dette nøyaktige motspillet sendte Vigdis Moen og Arnt Uchermann opp på femteplass på premielista: 
 

    D 8 7 2 

    K D 6 3 

    E 10 5 

    Kn 3 

 K 5      Kn 6 3 

 E Kn 10 9 8     5 4 2 

 9 8 6      Kn 7 4 

 E 6 5      10 7 4 2 

    E 10 9 4 

    7 

    K D 3 2 

    K D 9 8 
 
Vigdis og Arnt satt N-S med Ø-V i sonen, og Syd åpnet med 1 kløver. Vest gikk inn med 1 hjerter, og 
etter to passer, doblet Syd med pass rundt. Kløver knekt ble stukket med esset og i mangel av noe 
bedre fortsatte spilleren med kløver til nieren. Arnt tok for kløver dame og fortsatte med ruter dame 
som han fikk beholde. Kløver konge ble stjålet med hjerter åtte mens Vigdis saket spar. En ny ruter 
gikk til tieren, ruter ess ble innkassert, og Nord fridde seg med en hjerter til tieren. Hjerter ess og mer 
hjerter, og Vigdis renset trumfen og spilte til slutt spar til Syds ess, og Arnt kunne innkassere ruter 
konge som den tredje beten, og 800 var en overlegen topp i feltet. 
 
I spillet som følger kvittet Knut Daffinrud seg med en honnør som ellers ville blitt en klamp om foten: 

    E 10 6 3 2 

    Kn 

    E Kn 7 4 

    K 9 5 

 7      K Kn 9 8 4 

 K 10 8 3     7 5 4 2 

 D 10 5 3     K 2 

 D Kn 10 7     8 6 

    D 5 

    E D 9 6 

    9 8 6 

    E 4 3 2 
 
Syd åpnet med 1 kløver og endte i 3 NT etter sparsvar fra Nord. Jan Kvarme prøvde å finne Knuts farge 
med spar syv i utspill, og det gjorde han jo for så vidt. Knut fikk for kongen og spilte hjerter til liten og 
kongen, og mer hjerter gikk til nieren. Hvis Syd nå hadde spilt på ruter ved å la nieren løpe, hadde det 
ikke vært noe mer å snakke om, men han prøvde seg med kløver til kongen og mer kløver som gikk til 
tieren hos Jan. 
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Mer hjerter, og etter å ha innkassert hjerteren, spar dame og kløver ess var stillingen: 
 

    E 10 

    - 

    E Kn 

    - 

  -     Kn 9 

  -     - 

  D 10 5    K 2 

  D     - 

    - 

    - 

    9 8 6 

    4 
 
På ruter til esset avblokkerte Knut påpasselig kongen, og dermed var det ikke mulig å få ni stikk. 

 

Bridgerekord for Guiness? 

Fredag ble det satt en rekord ved bridgebordet som jeg tror blir vanskelig å kopiere. I den aller første 
runden i hovedturneringen oppnådde nemlig Johan Finnanger og Magnus Staven utrolige 100 % score på 
fire spill! Jeg har vært turneringsleder i mange år og i mange sammenhenger og har sett noen hanke 
inn topp på begge spillene i en 2-spills runde, men jeg har aldri opplevd det i 3-spills runder og slett 
ikke i fire! Gratulerer – vi tar kontakt med Guiness! 

NBF – 80 år 

Selv feiret jeg mine 70 år under oppholdet her, men jeg blir klart slått av Norsk Bridgeforbund. 
Organisasjonen rundet nemlig 80 år på søndag 22.1, og selv om medlemstallet ikke akkurat 
eksploderer, er den ved rimelig god helse. 
 
Vi gratulerer! 
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Visningstur til La Gomera 

Av Svein Kaarud 
 

Vi ble hentet på hotellet kl 08.00 av Ivar og Håkan, to skandinaviske representanter for Fred 

Olsen som var svært hyggelige og transporterte oss rundt i to biler, hvorav den ene var en 

staselig Cadillac fra 1992. 

Turen startet i Los Cristianos hvor vi gikk om bord i Fred Olsens Express, en stor trimaran bygget i 
Australia med plass til 1500 passasjerer + biler, og etter ca en time ankom vi hovedstaden San 
Sebastian. Derfra klatret vi med bil oppover fjellsiden på en utrolig bra vei, men selvsagt svingete. 
Endelig på toppen bar det nedover igjen til Don Pedro. Der har Fred Olsen sitt ”lille rike” bestående av 
hotell Jardin Tecina og et område med hus og leiligheter til salgs. 
 
Det var et flott område. Ønsker man fred og ro, er dette absolutt stedet, og det er en oase for golfere 
med den flotte og spektakulære Tecina-banen. Har en ikke med bil, kan en ta en mindre bår fra San 
Sebastian til den lille fiskerlandsbyen som også heter Tecina. Der fikk vi en deilig lunsj med grillet 
Bonita (en type tunfisk). 
 
La Gomera er kjent for sitt plystrespråk som ble brukt til kommunikasjon før de moderne midlene var 
et vanlige. Det er nå tatt skritt for at dette skal inn i skolen for ikke å gå i glemmeboka. 
 
La Gomera må bare oppleves! 

 

Debattinnlegg 

Fra Else Øyen, Bergen har vi fått følgende innlegg til debatt: 
 

Makkerløst er makeløst 
 

Jeg er en av disse fribytterne som kommer til Tenerife uten fast makker. Det er ikke noe problem eller 
rettere sagt: Knut eller Per ordner det, og jeg trives med å møte nye makkere. Det er slik jeg lærer å 
spille bedre bridge, og så møter jeg folk jeg ellers aldri ville møtt. Direkte og indirekte får jeg nye 
kunnskaper om hvordan bridge kan spilles, også utenfor de etablerte systemer. Jeg vil faktisk påstå at 
møtene med ulike bridgespillere har gitt meg mer enn studier i bridgelitteraturen. 
Likevel virker det som om det å ha en fast makker er blitt et mantra i bridgen. Jeg er ikke sikker på 
hvorfor. Jeg møter folk som har vært makkere i årevis, kjenner hverandre ut og inn, krangler litt og i 
fellesskap gleder seg over de poengene som kommer deres vei. Det er litt som et langvarig ekteskap 
uten prest og krage (og en god del er faktisk ektefolk). Bærebjelken synes ofte å være et av de 
offisielle bridgesystemer og de varianter paret over tid og i fellesskap har utviklet. Fint for dem, men 
blir det ikke litt kjedelig i lengden? Knut ønsker seg mer deltakelse i Bulletinen. Hermed er dere 
invitert til å delta i diskusjonen. 
 

Redaktøren sender oppfordringen videre: 

Takk, Else! Vi håper noen kaster seg på. 
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Hønene på Tenerife 

er noen aktive vesener, og de legger definitivt flere egg enn det vi i våre verste stunder klarer å legge 
ved bridgebordet. Hele 320 000 må de legge bare for å forsyne Paradise Park med det antall de trenger 
i året.  I det hele tatt er naturligvis hotellet ”vårt” en riktig storkonsument. Det går for eksempel med 
230 000 brød som betyr at hadde vi startet med å legge dem langs veien fra Tønsberg, kunne vi vandret 
langs Paradise Park-brød godt forbi Asker. Hadde vi plusset på kakene som går med, 260 000, kunne vi 
kommet oss greit forbi hovedstaden.  Vi kunne i tillegg satt en liter juice for hver eneste meter, og da 
hadde vi hatt plenty igjen når vi kom inn til rådhusplassen, 110 000 liter går det nemlig med årlig. Hvis 
du hadde kostet på deg en liter vin om dagen kunne du holdt godt i overkant av 92 år, det går nemlig 
med 33 675 liter i året her på huset. Bytter du det ut med øl, kunne du holdt på mer enn 2,5 gang så 
lenge. 88 000 liter går det av den varen. 8630 kilo kjøtt ville forsynt deg med 200 gram daglig i 118 år, 
og det spørs om du da hadde orket noen av de 55 000 kg poteter ved siden av. Avslutningsvis kan det 
nevnes at om du bandt sammen alle de 77 000 smultringene som legges ut her, kunne du hengt 118 
remser fra toppen av Oslo rådhus og ned på bakken. Det kunne jo blitt lit av en attraksjon! 

 

Sild med någo attåt 

Det ble til slutt 18 personer som viste seg interessert i å besøke den norske restauranten Camilo på 
tirsdag 17. Jeg tror ingen angret på beslutningen – det ble et velsmakende måltid der de fleste kastet 
seg over den danske sildeanretningen med rugbrød, akkompagnert av kjølige ølseidler og Gammel 
Opland. Noen få valgte andre varianter som f.eks. gravlaks, og den retten var det heller ingen grunn til 
å beklage seg over. Sikkert noe vi kan gjenta ved en passende anledning. 
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Turneringsleders  

oppgaver kan være svært mangslungne under et arrangement som dette. I tillegg til å holde på med 
bytter, kort, revoker og utspill fra feil hånd, oppstår en del andre praktiske situasjoner. F.eks. å bli 
tilkalt for å åpne en flaske vin, prøve å lure låsen på en gjenstridig koffert eller etterforske en 
”stjålet” golfbag. Lettelsen var stor da en beskjeden engelskmann kom og kunne opplyse at eieren 
hadde satt golfbagen fra seg i feil etasje! 

 

Inger ”Hole-in-one” Anderson! 

Gratulerer, Inger!! 
 

 

På fredag greide hun det kunststykke å få Hole-in-
one på det første hullet på Los Palos. Inntil da 
hadde det nærmeste vært Jens Kaltenborn som var 
fattige 10 cm fra på hull tre på samme bane. 
 
Ellers har vi notert en rekke birdier. Jeg har sikkert 
ikke fått rapport om alle, men både Turid 
Askmann, Terje Ajaxon, Elisif Reymert og Lise 
Kjærnsrød har vi fått melding fra. 
 
Los Palos har vært meget godt besøkt, så vidt jeg 
har kunnet registrere har vi passert 100 runder 
totalt! På Los Lagos, Adeje, gikk søndagsspillingen 
15.1 greit for de fleste, men 22.1 opplevde vi for 
første gang at det ikke var plass til noen fra vår 
gjeng. Det er svært beklagelig. 
 
Det har også vært spilt et betydelig antall runder 
på Las Americas som er nabobanen vår. Den er nok 
for øvrig den beste banen rent kvalitetsmessig i 
området her. 
 
Det er fortsatt muligheter de dagene som gjenstår 
– hold køllene varme! 
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Kontakt med oss 

Under bridgefestivalen vil vi ha et kontor i nærheten av resepsjonen som vil være bemannet 
daglig kl 08.30 – 09.30 for å ta imot henvendelser, spørsmål, etc. Der vil det også være en info-
tavle med resultater og annen nødvendig informasjon. 
 
Telefonisk ser vi helst at dere under oppholdet bruker vår spanske mobil: 
   (+34) 617 517 795 
 
Ellers er det selvfølgelig bare å gripe fatt i oss ”live”. 
 
Knut og Per 

Bulletin nummer 5 

Bulletinen du nå holder i hånden er den fjerde utgaven i år. Det blir som vanlig en til, men 
den blir ikke produsert før vi vender hjem til Norge. Jeg håper å ha den klar til utsendelse i 
siste halvdel av februar eller senest i de første dagene av mars. Da kommer den på mail til 
alle som har deltatt i år. 

Helsetjenester 

Det er godt med helsetjenester i området. Kontakt hotellresepsjonen eller det går an å ringe: 
Hospiten Healthcare Group (som har 24 timers vakt) 
På gratistelefon: 922 750 032 
 
Trenger du tannlege, kan du kontakte: 
R. Tore Langeland, Calle Picon 15, Callao Savalje – 38678 ADEJE 
Telefon: 0034 922 740 474, mobil: 0034 600 892 844 

Forsiktig på glattisen!! 

Vær ekstra forsiktig når dere ferdes på steingulv etter at de har vasket her eller utendørs når 
det har regnet eller de har spylt. Det kan være utrolig glatt. Vi vil nødig ha brukkne eller 
blåslåtte lemmer. 

PASS PÅ VERDISAKENE!! 

Vi har tidligere dessverre hatt noen tilfeller av at verdisaker som vesker, lommebøker, 
fotoapparater, mobiltelefoner osv. blir snappet av uvedkommende, særlig nede i byen men 
også utenfor SPAR-butikken nedenfor hotellet. 
 
Pass derfor godt på tingene du har med deg! 
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Gruppe A – mandag 16. januar  

20 bord, 39 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. Frirunde (*) gir innspilt prosent. 

 

Plass    Par   Poeng      %     Navn                                              

    1   30   147,8    67,1  Johnny Holmbakken - Bjørn Olav Sørensen      

    2   18   133,4    65,4  Jens Kaltenborn - Sigurd Frydenlund         

    3   13    96,7    61,2  Unni Mikkelsen - Jan Mikkelsen               

    4   23    78,7 *  59,1  Terje Sæbø - Sigrun Reigstad                 

    5    9    77,3    58,9  Pål Arne Mediå - Sigbjørn Færøvik           

    6   22    73,4    58,5  Rolf Undem - Elsa Undem                     

    7   12    68,6    57,9  Olav Molberg - Johan C. Skattum              

    8   17    53,6    56,2  Sten Bjertnes - Leif Erik Bru                

    9   33    52,6 *  56,1  Bjarne Erlandsen - Ketil Andre Olsen        

   10    1    45,7    55,3  Magnus Staven - Johan Finanger              

   11   39    36,0    54,2  Finn Arthur Gjone - Terje Ajaxon             

   12   32    34,4    54,0  Robert Veland - Helge Vallestad              

   13   19    34,2    54,0  Leif Åge Bergseng - Harald Berre Skjæran    

   14    3    33,5    53,9  Inge Ytterhus - Ellen Røkenes               

   15    7    29,5    53,4  Ralph Buchmann - Walter Lian                

   16   14    26,3    53,0  Øyvind Kvisvik - Magne Røsand               

   17    6    20,0    52,3  Terje Frøyland - Tor Øyvind Bjørheim         

   18    2     1,1    50,1  Ivar Tvedt - Bjørn Buer                      

   19   25    -2,3 *  49,7  Willy Haugen - Jan Kvarme                    

   20   11    -5,1    49,4  Harald Solstad - Dagfinn Johansen           

   21    8   -12,1    48,6  Vidar Arntzen - Tore Heitun                  

   22   26   -13,8    48,4  Gudmund Helland - Olaug Skår                

   23    4   -15,0    48,3  Leif Rostad - Henrik Lunde                   

   24   24   -19,0    47,8  Herman Larssen - Ivar Barikmo                

   25   38   -24,9    47,1  Geir Einar Gisnås - Anne Marie Gisnås        

   26   16   -27,0    46,9  Kjell Vidar Holmen - Lisbeth Aulid Eide      

   27   29   -30,9 *  46,4  Kåre Høiness - Svein Høyland                

   28   35   -39,2 *  45,5  Ragnhild Solum - Astrid Tafjord             

   29   10   -45,0    44,8  Geir Harald Moen - Arnt Uchermann           

   30    5   -47,6    44,5  Gro Sissel Gulden - Elna Eraker             

   31   40   -49,4    44,3  Magne Svendsen - Andreas Patay              

   32   37   -52,6    43,9  Knut Pettersen - Anne Marie Pettersen        

   33   28   -69,7    41,9  Jonny Robertsen - Leif Riksvold             

   34   27   -73,6 *  41,5  Hildur Rostad - Else Øyen                   

   35   31   -80,4 *  40,7  Vigdis Moen - Anne Flaatten                 

   36   21   -81,5 *  40,6  Per Reidar Dale - Harry Ulvatn               

   37   36  -111,7    37,1  Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit             

   38   34  -126,3    35,4  Dorit Ragle - Bjørn Ragle                  

   39   15  -149,2    32,7  Andres Skår - Knut Fister                

 Gruppe B – mandag 16. januar 

12 bord, 23 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. Frirunde (*) gir innspilt prosent. 

Plass  Par  Poeng       %  Navn                                      

    1   14   45,7 *  59,5  Ingrid Foss - Per Skjelde               

    2   10   45,0    59,4  Beate Staff - Bjørn Barlie              

    3    3   43,4 *  59,0  Kari Joukoff - Sverre Christoffersen    

    4    2   39,0    58,1  Inger Sperre - Aase Marie Svedahl       

    5   18   25,1 *  55,2  Gøran Forsgren - Anne Lise Bru           

        22   25,1 *  55,2  Maija Juva - Larry Young                 

    7    6   25,0    55,2  Sigrid Helle Berg - Solveig Hoff         

    8   16   24,0 *  55,0  Lena Thomassen - Tommy Elde              

    9   23   20,0    54,2  Helga Jonstang - Grethe Stenehjem        



Bridge for Alle 2012 

Tenerife 6. – 29. januar. 

 

   10    9   12,0    52,5  Helga Nysæther - Anne Bergquist         

        19   12,0    52,5  Eva Berg - Bente Nicolaisen                    

   12    5    9,0    51,9  Inger Heldal Anderson - Lars Augestad    

   13    8   -1,0    49,8  Ragnhild Schlichting - Rannveig Opedal   

   14   24   -3,0    49,4  Britt Hildeng - Erling Asserson          

   15   21   -5,0    49,0  Vibeke Koren - Elisif Reymert            

   16    1  -14,9 *  46,9  Marit Tordly - Tone Eiklid               

   17   11  -31,0    43,5  Turid Haug - Liv Nordeng Rjukan          

   18   15  -34,0    42,9  Berit Erlandsen - Turid Askmann          

        17  -34,0    42,9  Mette Stene - Else Karin Strømsted     

   20    7  -44,0    40,8  Liv Kongelf - Laila K. Siltvedt          

   21   12  -45,7 *  40,5  Sissel Fagerli - Inger Lise Dege         

   22   20  -52,6 *  39,0  Jean Campell - Kari Sakshaug             

   23    4  -54,0    38,8  Jeanne Gill - Karsten Gill              

 

Gruppe A – tirsdag 17. januar  

18 bord, 35 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. Frirunde (*) gir innspilt prosent. 

Plass  Par   Poeng       %  Navn                                           

    1   22   124,0    66,1  Sigurd Frydenlund - Finn Arthur Gjone     

    2   35    94,0    62,2  Robert Veland - Helge Vallestad             

    3    4    82,0    60,7  Inge Ytterhus - Leif Riksvold             

    4    3    69,0    59,0  Per Reidar Dale - Ragnhild Solum           

    5   26    67,0    58,7  Pål Arne Mediå - Sigbjørn Færøvik         

    6   20    58,0    57,6  Kåre Høiness - Jan Kvarme                 

    7   19    51,4 *  56,7  Lisbeth Aulid Eide - Anne Lise Bru         

    8   16    50,0    56,5  Olav Molberg - Johan C. Skattum            

    9    8    49,0    56,4  Unni Mikkelsen - Jan Mikkelsen             

   10   30    40,0    55,2  Ralph Buchmann - Walter Lian              

   11   34    35,0    54,6  Kjell Vidar Holmen - Leif Erik Bru        

   12   36    33,0    54,3  Harald Solstad - John Holm                 

   13   24    18,0    52,3  Erik Engum - Anne Ringstad                 

   14   13    11,4 *  51,5  Henrik Lunde - Leif Rostad                 

   15   14    11,0    51,4  Ivar Tvedt - Bjørn Buer                    

   16    9     0,0 *  50,0  Vigdis Moen - Rolf Undem                 

   17   18    -3,0    49,6  Per Skjelde - Ingrid Foss                 

   18   15    -3,4 *  49,6  Gudmund Helland - Olaug Skår              

   19    7    -4,6 *  49,4  Terje Kurt Førland - Tor Øyvind Bjørheim   

   20   27    -5,0    49,3  Magnus Staven - Johan Finanger            

   21   17   -11,4 *  48,5  Terje Sæbø - Sigrun Reigstad                

   22   29   -17,0    47,8  Ellen Røkenes - Jonny Robertsen            

   23   10   -23,0    47,0  Geir Harald Moen - Elsa Undem              

   24   11   -26,3 *  46,6  Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit               

   25   12   -28,0    46,4  Frank Lloyd Andersen - Svein Kaarød        

   26   33   -30,0    46,1  Geir Einar Gisnås - Anne Marie Gisnås       

   27   31   -32,0    45,8  Knut Pettersen - Anne Marie Pettersen      

   28    1   -51,0    43,4  Dagfinn Johansen - Andreas Patay           

   29   28   -52,0    43,2  Gro Sissel Gulden - Elna Eraker            

   30    2   -56,0    42,7  Irene Larsen - Jens Kaltenborn             

   31    5   -67,4 *  41,2  Andres Skår - Per Bryde Sundseth           

   32   25   -76,0    40,1  Bjarne Erlandsen - Terje Ajaxon           

   33   23   -93,0    37,9  Leif Åge Bergseng - Hildur Rostad         

   34   21  -106,0    36,2  Kari Eide - Einar Eide                     

   35    6  -114,0    35,2  Vidar Arntzen - Bente Nicolaisen            

  



Bridge for Alle 2012 

Tenerife 6. – 29. januar. 

 

Gruppe B – tirsdag 17. januar  

10 bord, 20 par. Antall spill: 24.  

Plass  Par  Poeng     %  Navn                                       

    1    9   75,4  67,5  Beate Staff - Bjørn Barlie             

    2   15   44,1  60,2  Dorit Ragle - Bjørn Ragle               

    3   12   38,3  58,9  Berit Erlandsen - Solveig Kallum       

    4   10   34,2  57,9  Vibeke Koren - Elisif Reymert           

    5   11   34,2  57,9  Astrid Tafjord - Eva Berg               

    6    6   22,8  55,3  Jeanne Gill - Karsten Gill              

    7   13   15,6  53,6  Margareta Nachmanson - Solveig Sti     

    8   18   13,2  53,1  Tone Eiklid - Marit Tordly             

        20   13,2  53,1  Kari Sakshaug - Jean Campell            

   10    5    6,8  51,6  Kari Joukoff - Sverre Christoffersen   

   11    8    3,8  50,9  Helga Nysæther - Anne Bergquist         

   12    7   -1,4  49,7  Britt Hildeng - Erling Asserson         

   13    1  -15,1  46,5  Ellen Stavnar - Turid Biseth Pedersen   

   14   19  -15,9  46,3  Solveig Hoff - Sigrid Helle Berg        

   15    2  -25,1  44,2  Grethe Stenehjem - Rannveig Opedal      

   16    4  -28,3  43,4  Inger Heldal Anderson - Lars Augestad   

   17   14  -30,9  42,8  Larry Young - Maija Juva                

   18   16  -44,1  39,8  Laila K. Siltvedt - Liv Kongelf         

   19   17  -46,2  39,3  Sissel Fagerli - Inger Lise Dege        

   20    3  -94,6  28,1  Turid Haug - Liv Rjukan                 

Gruppe A – onsdag 18. januar  

16 bord, 31 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. Frirunde (*) gir innspilt prosent.  

Plass  Par   Poeng       %  Navn                                                                  

    1   17    65,1    59,7  Johan Finanger - Gro Tjeltveit  

    2   32    60,3    59,0  Magnus Staven - Kåre Tjeltveit              

    3   13    59,9    58,9  Svein Kaarød - Frank Lloyd Andersen         

    4   20    38,0    55,7  Leif Åge Bergseng - Terje Ajaxon            

    5   23    37,3 *  55,6  Henrik Lunde - Leif Rostad                   

    6   31    34,7 *  55,2  Ralph Buchmann - Walter Lian                

    7    8    33,7    55,0  Tord Bodin - Kjell Bodin                   

    8   30    31,9    54,8  Jonny Robertsen - Leif Riksvold             

    9    2    31,4 *  54,7  Terje Kurt Førland - Tor Øyvind Bjørheim    

   10    9    28,7    54,3  Kåre Høiness - Jan Kvarme                   

   11   15    22,2    53,3  Leif Erik Bru - Johan C. Skattum             

   12   24    20,4    53,0  Pål Arne Mediå - Sigbjørn Færøvik           

   13   26    13,9    52,1  Jens Kaltenborn - Irene Larsen              

   14    1     6,8    51,0  Sigurd Frydenlund - Finn Arthur Gjone       

         6     6,8    51,0  Terje Sæbø - Sigrun Reigstad                 

   16    3     5,1    50,8  Geir Einar Gisnås - Anne Marie Gisnås        

   17   27     0,0 *  50,0  Robert Veland - Helge Vallestad              

   18    7    -2,7    49,6  Torstein Kjærvik - Bjarne Erlandsen          

   19   19    -3,7    49,4  Olav Molberg - Anne Lise Bru                 

   20   11    -4,2    49,4  Margareta Nachmanson - Solveig Sti          

   21    4    -4,6 *  49,3  Harald Solstad - Andreas Patay              

   22   16   -21,4    46,8  Kjell Vidar Holmen - Lisbeth Aulid Eide      

   23   10   -25,8    46,2  Trygve Storm Larsen - Bodil Ekeli             

   24   21   -29,6 *  45,6  Ivar Tvedt - Bjørn Buer                      

   25   29   -34,0 *  44,9  Rolf Undem - Elsa Undem                     

   26   25   -35,7 *  44,7  Ulf Backman - Per Bryde Sundseth           

   27   14   -40,5    44,0  Dagfinn Johansen - Bengt Johansson          

   28   18   -41,3    43,9  Per Skjelde - Ingrid Foss                   

   29   22   -69,8    39,6  Gudmund Helland - Willy Haugen              

   30    5   -76,8    38,6  Ragnhild Solum - Astrid Tafjord             

   31   28  -106,3    34,2  Erik Engum - Anne Ringstad                   



Bridge for Alle 2012 

Tenerife 6. – 29. januar. 

 

 

Gruppe B – onsdag 18. januar  

9 bord, 18 par. Antall spill: 24.  

Plass  Par  Poeng     %  Navn                                     

    1    4   70,1  68,3  Karsten Gill - Einar Eide              

    2    3   45,8  61,9  Helga Jonstang - Tor Svendsen          

    3   11   17,3  54,5  Dorit Ragle - Bjørn Ragle               

    4   13   13,4  53,5  Inger Heldal Anderson - Lars Augestad   

    5    5   12,8  53,3  Mette Stene - Else Strømsted             

    6   14   10,6  52,8  Kari Sakshaug - Jean Campell            

    7    9    8,8  52,3  Berit Erlandsen - Turid Askmann         

    8    6    4,9  51,3  Terje Molaug - Kirsten Molaug          

    9   16    3,8  51,0  Marit Tordly - Tone Eiklid             

   10   17   -4,3  48,9  Bente Nicolaisen - Eva Berg            

   11    7   -7,8  48,0  Larry Young - Maija Juva               

   12    2  -12,3  46,8  Kari Joukoff - Sverre Christoffersen    

   13    1  -13,8  46,4  Aase Marie Svedahl - Inger Sperre      

        10  -13,8  46,4  Helga Nysæther - Anne Bergquist        

   15   15  -23,4  43,9  Sissel Fagerli - Inger Lise Dege       

   16    8  -27,8  42,8  Erling Asserson - Britt Hildeng        

   17   18  -40,8  39,4  Ellen Stavnar - Turid Biseth Pedersen  

   18   12  -43,8  38,6  Turid Haug - Ragnhild Schlichting       

Gruppe A – torsdag 19. januar  

16 bord, 31 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. Frirunde (*) gir innspilt prosent. 

Plass  Par  Poeng       %  Navn                                            

    1   17   70,0    60,4  Leif Rostad - Lisbeth Aulid Eide            

    2    6   56,0 *  58,3  Harald Solstad - Andreas Patay              

    3   14   47,0    57,0  Johan C. Skattum - Anne Lise Bru             

    4   11   40,0    56,0  Ivar Tvedt - Bjørn Buer                     

    5   26   35,0    55,2  Øyvind Kvisvik - Magne Røsand               

    6    2   28,6 *  54,3  Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit               

    7   21   23,0    53,4  Frank Lloyd Andersen - Svein Kaarød        

    8   23   19,4 *  52,9  Gudmund Helland - Willy Haugen             

    9   32   19,0    52,8  Arnt Uchermann - Elsa Undem               

   10    5   18,0    52,7  Ulf Backman - Kjell Bodin                 

   11    9   14,0    52,1  Trygve Storm Larsen - Bodil Ekeli           

   12   27   13,7 *  52,0  Finn Arthur Gjone - Tor Svendsen           

   13   12   12,0    51,8  Torstein Kjærvik - Herman Larssen          

   14    8   11,0    51,6  Magnus Staven - Dagfinn Johansen           

   15   20    9,0    51,3  Olav Molberg - Johan Finanger              

   16    3    8,0    51,2  Elna Eraker - Gro Sissel Gulden           

   17   19    2,0    50,3  Ivar Barikmo - Leif Erik Bru              

   18   30    0,0    50,0  Jens Kaltenborn - Irene Larsen             

   19    1   -1,0    49,9  Kåre Aasen - Henrik Lunde                   

   20   24  -10,0    48,5  Ralph Buchmann - Walter Lian               

        28  -10,0    48,5  Tord Bodin - Bernt Johansson               

   22   22  -16,0    47,6  Vigdis Moen - Geir Harald Moen            

   23   29  -17,1 *  47,4  Laila Haugen - Ottar Haugen                

   24   15  -25,0    46,3  Anna Synnøve Prestvik - Hildur Rostad      

   25   18  -28,0    45,8  Sigurd Frydenlund - Knut Fister            

   26    7  -45,0    43,3  Terje Ajaxon - Bjørn Barlie                

   27    4  -45,7 *  43,2  Robert Veland - Helge Vallestad             

   28   31  -46,9 *  43,0  Terje Kurt Førland - Tor Øyvind Bjørheim   

   29   16  -59,0    41,2  Kåre Høiness - Jan Kvarme                  

   30   25  -60,6 *  41,0  Hugo Hanslien - Anne Karin Hanslien         

   31   13  -68,0    39,9  Ragnhild Solum - Astrid Tafjord           
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Gruppe B – torsdag 19. januar  

10 bord, 20 par. Antall spill: 24. 

Plass  Par  Poeng     %  Navn                                     

    1    6   44,1  60,2  Rannveig Opedal - Ragnhild Schlichting  

    2   15   28,7  56,6  Mette Stene – Else Karin Strømsted      

    3    1   24,7  55,7  Kirsten Molaug - Terje Molaug   

        19   24,7  55,7  Dorit Ragle - Bjørn Ragle             

    5    5   22,9  55,3  Ingrid Foss - Per Skjelde                

    6   17   20,3  54,7  Kari Eide - Einar Eide                   

    7    3   17,3  54,0  Helga Jonstang - Grethe Stenehjem        

    8   11   17,0  53,9  Solveig Hoff - Sigrid Helle Berg         

    9    7    9,7  52,2  Karsten Gill - Jeanne Gill               

   10    8    4,3  51,0  Lars Augestad - Inger Heldal Anderson    

   11   14    3,3  50,8  Larry Young - Maija Juva                 

   12   13    1,7  50,4  Jean Campell - Kari Sakshaug             

   13   16   -4,7  48,9  Vibeke Koren - Elisif Reymert          

   14    9  -12,7  47,1  Tone Eiklid - Marit Tordly              

   15    4  -19,1  45,6  Turid Biseth Pedersen - Ellen Stavnar  

   16   12  -20,3  45,3  Helga Nysæther - Anne Bergquist          

   17   18  -23,0  44,7  Turid Haug - Rjukan Liv N                

   18   10  -37,7  41,3  Eva Berg - Bente Nicolaisen                    

   19    2  -48,3  38,8  Kari Joukoff - Sverre Christoffersen     

   20   20  -52,9  37,8  Erling Asserson - Britt Hildeng          

Resultater hovedturnering 3 – 20.-21. januar 

Gruppe A 

19 bord, 37 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. Frirunde (*) gir innspilt prosent.  

Plass  Par   Poeng       %  Navn                                            

    1   29   132,2    66,2  Olav Molberg - Johan C. Skattum              

    2   15   113,5    63,9  Inge Ytterhus - Ellen Røkenes               

    3   16    86,6    60,6  Pål Arne Mediå - Sigbjørn Færøvik           

    4    6    64,4    57,9  Ketil Andre Olsen - Are Utvik               

    5   24    57,8    57,1  Johan Finanger - Magnus Staven              

    6    8    53,2    56,5  Jonny Robertsen - Leif Riksvold             

    7   35    48,8    56,0  Kjell Vidar Holmen - Leif Erik Bru           

    8   36    45,5 *  55,6  Vidar Arntzen - Henrik Lunde                 

    9   19    34,2    54,2  Jan Mikkelsen - Unni Mikkelsen               

   10   27    33,9    54,2  Jens Kaltenborn - Irene Larsen              

   11   14    32,5    54,0  Terje Kurt Førland - Tor Øyvind Bjørheim    

   12    1    30,8    53,8  Robert Veland - Helge Vallestad              

   13   32    30,5    53,7  Finn Arthur Gjone - Tore Heitun              

   14    5    29,2    53,6  Erik Engum - Per Reidar Dale                 

   15   34    14,8    51,8  Øyvind Kvisvik - Magne Røsand               

   16   26    14,7    51,8  Sigurd Frydenlund - Leif Rostad             

   17   11    13,8    51,7  Ivar Tvedt - Bjørn Buer                      

   18    7     8,3    51,0  Tord Bodin - Kjell Bodin                   

   19    9     8,2    51,0  Ulf Backman - Tor Svendsen                 

   20   20     6,2    50,8  Trygve Storm Larsen - Bodil Ekeli             

   21   22     5,9    50,7  Andreas Patay - John Holm                    

   22    2     4,6 *  50,6  Geir Einar Gisnås - Anne Marie Gisnås        

   23   13    -0,2    50,0  Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit                 

   24   38   -16,6 *  48,0  Terje Sæbø - Sigrun Reigstad                 

   25   30   -21,2    47,4  Ragnhild Solum - Gudmund Helland            

   26   17   -23,8    47,1  Ralph Buchmann - Walter Lian                

   27    4   -45,2    44,5  Vigdis Moen - Geir Harald Moen              
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   28   21   -46,2    44,3  Lisbeth Aulid Eide - Anne Lise Bru          

   29    3   -48,5    44,1  Arnt Uchermann - Astrid Tafjord             

   30   31   -48,8    44,0  Terje Ajaxon - Ivar Barikmo                 

   31   12   -60,9    42,5  Frank Lloyd Andersen - Svein Kaarød          

   32   25   -61,0 *  42,5  Kåre Høiness - Jan Kvarme                   

   33   18   -72,9    41,1  Knut Pettersen - Anne Marie Pettersen        

   34   10   -75,2    40,8  Margareta Nachmanson - Solveig Sti          

   35   33   -76,8 *  40,6  Rolf Undem - Elsa Undem                     

   36   28  -103,9    37,3  Knut Fister - Else Øyen                     

   37   23  -214,6 *  23,7  Harald Solstad - Dagfinn Johansen           

Gruppe B 

12 bord, 23 par, 1 blindpar. Antall spill: 48. Frirunde (*) gir innspilt prosent.  

Plass  Par  Poeng       %  Navn                                     

    1   15  138,1 *  64,4  Dorit Ragle - Bjørn Ragle                  

    2   23   73,6 *  57,7  Hildur Rostad - Bernt Johansson            

    3    1   71,4    57,4  Inger Sperre - Aase Marie Svedahl          

    4    6   68,2 *  57,1  Terje Molaug - Kirsten Molaug              

    5   21   49,5 *  55,2  Tone Eiklid - Marit Tordly                 

    6   17   28,3 *  52,9  Larry Young - Maija Juva                  

    7    9   20,5    52,1  Jean Campell - Kari Sakshaug               

    8   11   14,5 *  51,5  Karsten Gill - Jeanne Gill                

    9    7   -0,4    50,0  Vibeke Koren - Elisif Reymert              

   10   19   -2,7 *  49,7  Kari Eide - Einar Eide                    

   11   18   -5,9 *  49,4  Inger Heldal Anderson - Lars Augestad      

   12   12   -6,9 *  49,3  Elna Eraker - Gro Sissel Gulden           

   13   22   -9,5    49,0  Solveig Hoff - Sigrid Helle Berg           

   14    3  -10,6    48,9  Bente Nicolaisen - Eva Berg                

   15   24  -23,0 *  47,6  Ellen Stavnar - Turid Biseth Pedersen     

   16   13  -34,6 *  46,4  Sverre Christoffersen - Kari Joukoff      

   17    8  -35,1 *  46,3  Per Skjelde - Ingrid Foss                  

   18   20  -39,5    45,9  Else Strømsted - Mette Stene              

   19    2  -41,1 *  45,7  Grethe Stenehjem - Helga Jonstang         

   20    4  -44,8 *  45,3  Liv Rjukan - Turid Haug                   

   21   10  -58,7 *  43,9  Erling Asserson - Britt Hildeng           

   22   16  -74,0 *  42,3  Anne Bergquist - Helga Nysæther           

   23    5  -74,5    42,2  Ragnhild Schlichting - Rannveig Opedal    

 


